Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG N° 95/2021

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de
diárias de viagem em favor de servidoras.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º, XVIII, do Regimento Interno,

considerando o constante do processo SEI 6000339/2021-90;

considerando a 9ª Reunião Ordinária da Coordenação dos Diretores-Gerais da Justiça do Trabalho, a ser realizada em 24 de novembro de 2021,
em Goiânia,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Goiânia/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, em
favor das servidoras CAROLINA DA SILVA FERREIRA , Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, e KÁTIA DOS SANTOS
SILVA , Secretária de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, referente ao período de 23 a 25/11/2021.

Brasília, 11 de novembro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3348/2021 Data da disponibilização: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministra Conselheira Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 173993

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2021-11-12T17:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148